

Søgaard Holding, Silkeborg ApS

Almindsøvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Ulf Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Holding, Silkeborg ApS Almindsøvej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 59 92 29 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulf Søgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS, Silkeborg Klamas Auto Detailing, consulting & investment ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS og at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	192.279	138.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.113	-32.475
Driftsresultat	140.166	105.635
Indtægter af kapitalinteresser	477.501	554.467
Andre finansielle indtægter	12	563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.660	-35.096
Resultat før skat	541.019	625.569
Skat af årets resultat	-25.424	-63.330
Årets resultat	515.595	562.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.501	554.467
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-79.706	-106.628
Disponeret i alt	515.595	562.239

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.452.020	2.382.133
Materielle anlægsaktiver i alt	5.452.020	2.382.133
Kapitalinteresser	1.219.653	1.042.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.219.653	1.042.151
Anlægsaktiver i alt	6.671.673	3.424.284
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.285	9.899
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.252
Tilgodehavender i alt	14.285	27.151
Likvide beholdninger	539.336	1.504.457
Omsætningsaktiver i alt	553.621	1.531.608
Aktiver i alt	7.225.294	4.955.892

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.030	159.529
Overført resultat	2.322.942	2.102.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.902.772	2.501.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.726.199	1.967.722
Deposita	97.000	51.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.823.199	2.018.722
3 Kortfristet del af langfristet gæld	66.262	36.135
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.600	8.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	412.651	380.857
Selskabsskat	1.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.323	435.592
Gældsforpligtelser i alt	4.322.522	2.454.314
Passiver i alt	7.225.294	4.955.892

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	159.529	2.102.648	114.400	2.501.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	477.501	-79.706	117.800	515.595
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	125.000	337.030	2.322.942	117.800	2.902.772

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.660</u>	<u>35.096</u>
	<u>76.660</u>	<u>35.096</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.792.461</u>	<u>66.262</u>	<u>3.726.199</u>	<u>3.314.179</u>
Deposita	<u>97.000</u>	<u>0</u>	<u>97.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.889.461</u>	<u>66.262</u>	<u>3.823.199</u>	<u>3.314.179</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.452 t.kr.
